
２０２４年９月９日 

３ゾーン 

各クラブ会長 殿 

３ゾーン ＺＣ 富山 忠彦 

 

  

世界ライオンズ奉仕デー「県内一斉クリーンアップ大会」について 

 

謹啓 各クラブにおかれましては益々ご健勝にてライオニズムの高揚にご精進のことと存じます。 

さて、標記の件につきまして、今年度も沖縄リジョン合同にて国道５８号線沿線の一斉清掃が行わ

れることとなりました。３ゾーンにおきましては、安謝交差点～明治橋間を、以下のとおり各クラブ

へ割当で行いたいと思いますので、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

 また、当日はレクレーション保険に加入致しますので、各クラブの参加人数を９月２７日（金）ま

でに、ゾーン事務局へお知らせ頂きますようお願い致します。 

謹白 

記 

 

日  時：２０２４年１０月５日（土）９：００～１１：００ 

（８：４５分集合） 

清掃場所：国道５８号線沿線（明治橋～安謝交差点） 

集合場所：とまりん横公園（交番となり） 

 
☆各クラブ担当箇所☆ ※人数により変更になる可能性があります。 

 とまりん～安謝交差点 首里ｷｬｯｽﾙ LC／糸満白銀 LC／南風原かすり LC／沖縄華僑 LC 

 とまりん～明 治 橋 沖縄ＬＣ／那覇ＬＣ／沖縄結ＬＣ 

※八重山ＬＣ・宮古ＬＣにおいては、同日同時刻に各地域の清掃を行います。 

   

 

※ゾーンにて用意 

 ●ゴミ袋                 ●飲物（人数分） 

 ●レクレーション傷害保険 

 

※各クラブにて用意 

 ●のぼり（２本） ●軍手  ●ゴミばさみ ●大きめのレジ袋（ゴミ集め用人数分） 

 ●クラブのユニフォーム等がございましたらご着用下さい。 

 

 

 

 

保険の手続きの関係上、参加人数-を９月２７日（金）までにご報告下さい。 

クラブ名 参加人数（ライオン以外も含む） 

      ３ゾーン事務局 TEL: 0980-72-9789 FAX: 0980-72-9946 

E-mail: lions@miyako-net.ne.jp 

切り取らず、そのままご返信下さい。 


